Pindamonh 18 de setembro 	1995

VEREADOR FELIPE QÉSAR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N2 09, DE 18 DE SETEMBRO DE 1995

Dispae sobre as contas da Prefeitura e da Câmara de Ve-
readores do Exercício Financeiro de 1990.

VEREADOR FELIPE CÉSAR, Presidente da Câmara de Vereado-
res de Pindamonhangaba, usando das atribuições que lhe são con-
feridas por Lei, promulga o seguinte Decreto Legislativo: •

Artigo 12 - Ficam aprovadas as contas do Município de
Pindamonhangaba - Câmara de Vereadores e Prefeitura Municipal - ,
relativas ao Exercício Financeiro de 1990, conforme contido às
fls. 98, 99, 100 e 101 do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo - Processo nP 5.892/026/91.

Artigo 22 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor
na data de sua publicação, evog 	s as disposiçães em contrário.

PRESIDENTE

Projeto de Decreto Legislativo n2 09/95, de autoria da Comissão
de Finanças e Orçamento (Vereadores: André Raposo, Paulo Ramos
Mello e Paulo de Andrade).

O presente Decreto Legislativo acha-se publicado no Dept2 Técni-
co-Legislativo da Câmara.

Cléia Alves Casagr e
DIRETORA DERT ° 1Pv't 	LECiISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE PI; ID,IMONHANGASA

PALACETE TIRADENTES

Prato Rara° do Rio Branco, 22 — CEP 127,00.000 — Pindamonliongaba SP
Telefones: (0122) 42-2355 42 2786 • Telex 122-303

Fax (0122) 426162

	Page 1